
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:
El expte. 23230/2012, por el cual el Consejo Asesor de Doctorado

solicita la incorporación de la Dra. Silvia Patricia de Guadalupe Silvetti, por el
área temática de su especialidad, en calidad de Evaluadora Externa del
proyecto de tesis de la doctorando Od. María Alejandra Bechetti; y

CONSIDERANDO:

Que, en cumplimiento de lo dispuesto por la Ord. 3/09 HCD, se ha
efectuado un sorteo para determinar a qué miembro de la Comisión de Tesis
reemplazará la evaluadora externa, resultando nominada la Dra. Sonia Julián;

Que la Dra. Silvetti es Profesora Asociada de la Facultad de
Matemática, Astronomía y Física y Vicerrectora del Instituto Universitario
Aeronáutico;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Designar a la Dra.Silvia Patricia de Guadalupe Silvetti
Evaluadora Externa del proyecto de Tesis de la doctorando Od.
María Alejandra Bechetti, titulado "Análisis de procedimientos
que pueden influir en la retención de pernos de fibra de vidrio,
medida en pruebas de tracción", en reemplazo de la Dra. Sonia
Julián. Por ello, el jurado de tesis designado por Res. 18/11
HCS resulta modificado y se conforma de la siguiente manera:

Prof. Dr. Ricardo Cabral
Prof. Dr. Carlos Oldani
Prof. Dra. Silvia Patricia de Guadalupe Silvetti

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL DOCE.

. Dra. MIRTA M. SPADILIERO ds LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Oro. MARfA R. de! [I
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DÉTcÓR¿OBA

RESOLUCIÓN N°: 134
,/et


